quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et defi-

nir! debere, ac irritimi et inane
,
quid-

quid secus super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari, decernimus, statuimus et

ordinamus.

Derogatio 8 9. Non obstantibus constitutionibus
conlrariorum. °

. .

et ordmatiombus apostolicis , ac dictae

Ecclesiae Cenetensis, illiusque civitatis

,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica , vel quavis firmitate alia roboratis

statutis et consuetudinibus , caeterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcum sub
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annulo Piscatoris, die xu aprilis mdciii,

pontifìcatus nostri anno xu '.

Dat. die 12 aprilis 1603, ponlif. an. xu.

CCCXIV.

Dismembratici curae animarum ab eccle-

sia sancii Triphonis de Urbe, quae

unitur ecclesiae S. Auguslini cum Sta-

lionum translatione
2

.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis apostolici muneris Exordium.

debito, ad ea libenter intendimus, per

quae chrislifidelium animarum curae, et

divini cultus augmento opportunius con-

sulatur, prout in Domino salubriter con-

spicimus expedire.

8 i. Cum itaque ecclesiam sancii Tri- Dismembrano... . ,-, . "... TT et unio de qui-

phonis in regione Lampi Marta de Urbe bus in rubrica.

monasterio fralrum Sancti Augustini de

eadem Urbe Ordinis Eremitarum eiusdem

sancii Augustini contiguam existere, et

curam animarum eidem ecclesiae sancti

Triphonis incumbenlem, necnon reliquia-

rum eiusdem ecclesiae sancii Triphonis

per dilectos fìlios priorem et fratres di-

cti monaslerii sancti Augustini (quod in-

signe existit, et fratrum numero et suf-

ficientià ad huiusmodi curam exercendam

refertum est) commodius et facilius, quam

per alios sacerdotes exerceri posse con-

sideraverimus; eSchis et aliis rationabilibus

causis animum nostrum moventibus, motu

proprio, et ex certa noslra scientia, ac

de apostolicae poteslatis plenitudine, ab

i Hac eadem die Clemens suis lilteris in forma

Brevis, quibus initium est: Quae prò Ordinis

vestri, confirmavit privilegia omnia ab anteces-

soribus Pontiflcibus concessa Ordini S. Pauli

Primi Eremitae.

2 ExRegest. in Secret. Brevium,
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Reliquia*) ab
ecclosia S. Tri-

phonis ad eccle-
Hiarn S. Augu-
stini transferen-

dae.

Fructus quo-
que et redditus
transfert.

Transfert e-

ttam indulgen-

tias Stalionum.

Clausulae.